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    TOIMIKUNTA / STYRELSE 2017
Pietarsaaren seudun puutyöläiset ry Os.114



 Jakobstads nejdens träaretare rf.  Avd.  114



      
 http://os114.nettisivu.org/
	Nimi /työpaikka
	Osoite
	Puh. + sähköposti

	Vuokko Piippolainen
Puh. johtaja/ Ordf.

PLM / Alholman saha

	Syvälahdenkatu 40

68600 Pietarsaari
	040 661 2266
vpiippolainen@gmail.com
vuokko.piippolainen@upm.com


	Risto Holkkola

	Bredarholmintie 30

68870 Edsevö
	040 501 5576
risto.holkkola@hotmail.com


	Heimo Ojalehto
Sihteeri/sekreterare

Ekopaint Ab/Oy
	Bredarholmintie 34

68870 Edsevö
	050 322 4458
heimo.ojalehto@gmail.com


	Kimmo Mikkola
taloudenhoitaja/kassöre

Vara TSV

/ Alholman saha
	Pohjoispellontie 18

68620 Pietarsaari
	040 745 6238 
kimmo.mikkola69@gmail.com
kimmo.mikkola@upm.com


	Sami Kettula

TSV / Os.LM(tasaamo, kuivaamo ja lähetttämö)
/ Alholman saha

Vara Puh.Joht.
	Vadelmatie 9

68620 Pietarsaari
	040 779 3592
sami.kettula@gmail.com
sami.kettula@upm.com

	Tuomo Pitkänen
PLM Fin-Terpuu Oy
	Aurinkomäentie 22

68600 Pietarsaari
	044 971 3520
aurinkomaentie@gmail.com 


	Harri Pietilä
Alholman saha
	Vehkatie 4

68600 Pietarsaari
	050 512 3701
harri.pietila@upm.com
hapa@nic.fi


	Kari Jämsä
Alholman saha
	Skutnabbantie 579

68690 Sundby
	044 343 5857
kari.jamsa@upm.com
kariottojamsa@gmail.com


	Jukka-Pekka Hautamäki
Alholman saha
	Rajakiventie 28 

68600 Pietarsaari
	050 594 7835
gillet1936@gmail.com


	Glenn Södergård

VaraPLM/
Alholman saha
	Fårgränden 6

68630 Jakobstad
	050 521 6520
gsodergard@hotmail.com
glenn.sodergard@upm.com

	Varajäsenet
	
	

	Arvo Kantola
Alholman saha
Emetin mökin talonmies
	Vuohisillantie 44 E 43

68600 Pietarsaari
	040 779 3639
kantoar@gmail.com


	Misha Åkerholm

PLM / EssMa Oy
	Borgarmalmsvägen 7 B 11
68600 Jakobstad
	050 466 3971
misha.akerholm@gmail.com



SAK:n paikallisjärjestön kokousedustajat  2017 – 2018:
Jukka-Pekka Hautamäki

varalla 
Sami Kettula

Heimo Ojalehto



varalla 
Risto Holkkola

Tiedotusjaosto:

Vuokko Piippolainen, 





Sami Kettula ja Arvo Kantola

Vapaa-ajanjaosto:
Kimmo Mikkola, Arvo Kantola,





Sami Kettula ja Risto Holkkola
